
' . [
~ 

t 

COPIA 

-

OGGETTO: 

COMUNE DI ANOIA 
89020 CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

AREA ECONOMICO- FINANZIARIA- TRIBUTI 

DETERMINAZIONE l l l d t n. 520.......... a a .21/11/2019 ...... L_ _ _____ __.J 

liquidazione a favore della Ditta Kibernetes srl Via Regina Elena, 5 Bovalino 
(RC) P. lva 01304450800 per supporto e affiancamento tecnico-operativo e 
normativo per la gestione delle attività di controllo lmu-T asi-Tares/Tari e 
Servizio Idrico Inte rato- Codice CIG:ZC825A950D. 

IL RESPONSABILE DEL' AREA FINANZIARIA 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. n.118/2011; 
Visto il D. Lgs. n.l65/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Premesso che: 
con decreto del Sindaco n. 1059 in data 06/03/2019, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità dell'Area Economico- Finanziaria; 
con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 28/03/2019, esecutiva, è stato approvato il 
Documento unico di programmazione (DUP) per il periodo 2019/2021; 
con delibera di Consiglio Comunale n. 15 in data 28/03/2019, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 
con delibera di Giunta Comunale n. 33 in data 09/04/2019, esecutiva, è stata disposta 
l'assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi 
gestionali da conseguire; 
con propria determina n.483 del 15/11122018 si è provveduto ad affidare il Servizio di Supporto 
e affiancamento tecnico-operativo e normativa per la gestione delle attività di controllo Imu
Tasi-Tares/Tari e Servizio Idrico Integrato alla Ditta Kibemetes srl Via Regina Elena, 5 
Bovalino (RC) P. Iva 01304450800 attraverso trattativa su MEPA - stipula trattativa n. 680640; 
che nella citata determina n. 483 del 15/11/2018 veniva stabilito che "Si procederà con 
successive determinazione agli impegni di spesa che saranno commisurati agli importi 
incassati e che saranno liquidati come da percentuale definita nell'offerta Me.Pa. 
approvata" 

Richiamata la propria determinazione n° 445 del 08/10/2019, con la quale veniva impegnata la 
somma di €. 4.108,59 oltre IVA per IMU anno d'imposta 2013 ed €. 586,71 oltre IVA per Tari 



anno 2013 per un totale complessivo di €. 5.728,27, somma spettante alla Kibemetes Srl 
Bovalino (RC); ' 

Vista la fattura elettronica presentata dalla KIBERNETES Srl da Bovalino, no 0000421/PAE del 
22/10/2019 la somma di €. 5.728,27 IVA compresa, quale compenso variabile, relativa ai servizi 
di Supporto e affiancamento tecnico-operativo e normativo per la gestione delle attività di controllo 
Imu- Tasi -Tares/Tari- e Servizio Idrico Integrato anni 2013/2015; 

Visto che la prestazione di quanto sopra è stata regolarmente eseguita; 

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato è: ZC825A950D; 

Di dato atto che non sussiste obbligo di astensione del sottoscritto responsabile per motivi di 
conflitto di interessi; 

,•.J .' 
Tutto c1o premesso 

DETERMINA 

La narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione; 

l. di liquidare a favore della KIBERNETES s.r.l da Bovalino l'importo di € €. 4695,30, quale 
somma imponibile, di cui alla fattura n. n° 0000421/PAE del 23/09/22/1 0/2019, quale 
compenso variabile, relativa ai servizi di Supporto e affiancamento tecnico-operativo e 
normativo per la gestione delle attività di controllo Imu - T asi -Tares/Tari - e Servizio Idrico 
Integrato anni 2013/2015; 

2. di liquidare la somma di €. 1032,97 quale IVA al 22% da versare all 'Erario ai sensi dell'art.! 
comma 629, Legge 190/2014 "Split Payment"; 

6. di imputare la complessiva somma di €. 5.728,27 sul Cap. 117 del PEG Bilancio 2019 
denominato: "Servizi di supporto Kibemetes"; 

3. di effettuare il pagamento di €. 4695,30 mediante bonifico sul Codice 
IBAN:IT29S0306912070100000000232; 

4. Di pubblicare la presente all'Albo Pretorio.en--l.ine del Comune. 
;~~-;~J ':-!i__(:~~ 

k;/fl R~sp~1~bile dell'Area Economico-Finanziaria 
1(~..:1 _; t~{ . F '~.:J . . 
1 ,, \ /1 r: ;;,,.,, .to-) Dott. Gmseppe Dangeh 

~~t~~jY 



VISTO DI 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente, osservato: .............. . ..... ...... ...... .... ... ... ...... ..... ... . ... .. ......... ... .... ....... ... ... .. ... .. 

rilascia: 
~PARERE FAVOREVOLE 
0 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni soe,r_ç.u:~~poste; 

/.:.~::~{::-~L{!'> 
Data · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · (é:I?' :.;7 '\?n. Responsabile del servizio finanziario 

i, ".i .'/. · !t;) F.to Dott. Giuseppe Dangeli 

1160 08/10/2019 5.728,27 

Data .. . .............. .. .............. . 

,. 

'<;~ ,\_.,- . : :~·- ::.~{: :/. ......... .. .. ..... ..... ...... ...... ..... .... .. ... .... .... .. 

117 

Il Responsabile del servizio finanziario 
,-P.t6 Dott. Giuseppe Da n geli 

2019 

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell'art. 183, comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

N . .... .. ........ .. ..... .... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 
;' 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal ........ .. ....... ... ...... ...... ....... ..... . al .... .... ... ....... .... ..... .. .. .... ... .... .. . 

Data, ......... ... .. .... ..... ... ...... ....... ... ... . 

O Il Responsabile del servizio 

... ... ..... .. ..... ..................... ....... .......... ...... . · - ·~·- · ·· 

-----------~ -~ 


